     19.12.2024
Москва, ул. Байкальская, д.4, 3 этаж. Тел. 8 800 600 34 26. E-mail: info@prst.ru
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
INNOVERT IBD_E
ПРАЙС-ЛИСТ
- Cтепень защиты IP20
- ПИД-регулятор
- Функция «автоподхват»
- Работа с несколькими насосами (каскадный режим)
- Встроенный источник питания 24VDC 150 мА,
15 фиксированных скоростей, 6 дискретных входов (NPN/PNP),
2 аналоговых входа (0-10В и переключаемый 4-20мА/0-10В),
2 релейных выхода (NO + NO/NC) (250В/3А, 30VDC 3А),
1 транзисторный выход (NPN) (24VDC 100 мА),
2 аналоговых выхода (4-20мА/0-10В + 4-20мА/0-10В)
Цены указаны в рублях на условиях отгрузки со склада в Москве.
*Для добавления одного аналогового входа (0-20 мА / 0-10 В) и одного релейного выхода (NO/NC).
H0-EXR01 – для преобразователей 4-11 кВт, H0-EXR02 – для преобразователей от 15 кВт.
     Опции
Модель
(артикул)
Номинальная мощность
двигателя, кВт
Выходной
ток, А
Цена с НДС, руб.
 Графическая панель
H06KP
~ 380 В, 3 фазы
5 200 руб.
IBD402P43E 4,0 9 30 500
IBD552P43E 5,5 13 33 100
IBD752P43E 7,5 17 39 400
IBD113P43E 11 25 47 000
IBD153P43E 15 32 58 100
IBD183P43E 18,5 37 65 300
IBD223P43E 22 45 79 900
IBD303P43E 30 60 86 700  Платы расширения*
H0-EXR01 / H0-EXR02
IBD373P43E 37 75 109 800
IBD453P43E 45 90 121 300
 /
1 200 руб. / 1 300 руб.
IBD553P43E 55 110 156 000
IBD753P43E 75 150 167 500
IBD903P43E 90 176 212 300
IBD114P43E 110 210 230 500
IBD134P43E 132 253 266 800
IBD164P43E 160 300 333 600
IBD184P43E 185 340 400 300
IBD204P43E 200 380 508 200  Потенциометр
H0-VR IBD224P43E 220 420 566 000
IBD254P43E 250 470 600 600
1 500 руб.
IBD284P43E 280 520 727 700
IBD314P43E 315 600 802 800
IBD354P43E 350 640 837 400
IBD404P43E 400 690 1 164 300
IBD454P43E 450 790 1 261 300
IBD504P43E 500 860 1 309 900